
お取引先様各位 

                            2024年 1月 吉日 

 

株式会社サンエス  

ユニフォーム事業部 

繊維部門 部門長                         

                       取締役専務執行役員 

佐藤 大起 

春夏商品一部価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

昨今の物価高に対しまして、弊社としてあらゆる経費面において削減と効率化による自

助努力を続けておりましたが、原材料、物流費用、光熱費など値上がりが落ち着かず、フ

ァスナー、釦などの副資材や生地もコストアップが止まない状況に置かれております。 

また海外人件費の上昇もとどまらず、工賃の大幅アップが続いており、自助努力による

コスト吸収の範囲を超えるものとなっております。 

 上記諸事情により、やむを得ず 2024年 4月 1日出荷分より、春夏商品一部について価格

改定をさせて頂くことをご案内申し上げます。 

今後も、品質の維持及びサービスの向上に努め、より一層の経費削減、コストダウンに

努力してまいりますので、何卒ご理解、ご了承を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

                                       

敬具 

 


